[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___29.07.2024____
№ __2826_______

О внесении изменений в объем нормативных затрат на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов на выполнение муниципального
задания - оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и содержание имущества муниципальных бюджетных учреждений, находящихся
в ведомственном подчинении Комитета по культуре и туризму Администрации Раменского городского округа Московской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Раменского городского округа
от 27.12.2019 №2127 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями Раменского городского округа муниципальных услуг (выполнение работ), применяемых
при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальным учреждениям Раменского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в объем нормативных затрат на 2024 год
и плановый период 2025 и 2026 годов на выполнение муниципального задания - оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и содержание имущества муниципальных бюджетных учреждений, находящихся
в ведомственном подчинении Комитета по культуре и туризму Администрации Раменского городского округа Московской области, утвержденный постановлением администрации Раменского городского округа от 29.12.2023 №5065 (с изменениями и дополнениями, внесенными постановлением администрации Раменского городского округа
от 21.05.2024 №1791), изложив их в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2.Муниципальному автономному учреждению «Раменский медиацентр» Раменского городского округа (Тимошина К.Г.) опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «РАММЕДИА» с доменным именем сайта в информационно -телекоммуникационной сети Интернет https://ramnews.ru.

3.Управлению муниципальных услуг, связи и развития информационно-коммуникационных технологий администрации Раменского городского округа (Белкина С.В.) разместить настоящее постановление на официальном информационном портале Раменского городского округа www.ramenskoye.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Раменского городского округа Каменских В.Н.
Временно исполняющий полномочия
главы Раменского городского округа                                          Э.В. Малышев